et desere eam. Non enim dormiunt nisi male  
 fecerint: et rapiuntur somni ab eis nisi sup-  
 plantauerint. Comedunt panem impie-  
 tant. et unum iniquitatis bibunt. Iustorum  
 autem semita quasi lux splendet: pcedit  
 et crescit usque ad perfectam diem. Via impi-  
 orum tenebrosa. nesciunt ubi currant.  
 Fili mi audiscula sermones meos: et ad elo-  
 quia mea inclina aurem tuam. ne re-  
 dant ab oculis tuis: custodi ea in medio  
 cordis tui. Vita enim sunt inuenientibus  
 ea: et uniuersa carni salutas. Omni custodia  
 serua cor tuum: quia ex ipso uita pcedit.  
 Remoue a te os prauum. et detrahentia  
 labia sunt pccal a te. Oculi tui recta uide-  
 ant. et palpebre tue pcedant gressus  
 tuos. Dirige semitam pedibus tuis: et omnes  
 uie tue stabilientur. Ne declines ad dexte-  
 ram et ad sinistram: auerte pedem tuum  
 a malo. Vias enim que ad dexters sunt. non  
 domini: puse uero sunt que a sinistris.  
 Ipse autem rectos faciet gressus tuos: ra-  
 uera autem tua in pace pducet. **F**ili  
 mi ar. ade sapientiam meam. et pruden-  
 tiam meam inclina aurem tuam: ut custo-  
 dias cogitationes. et disciplinam labia tua  
 conseruent. Fauis enim stillant labia ne  
 retas: et inuidus oleo guttur illi. Nouis-  
 sima autem illius amara quasi absinthium.  
 et acuta lingua eius quasi gladius biceps.  
 Pedes eius descendunt in mortem: et do-  
 miferos gressus illius penetrant. P semita  
 uite non ambulant: uagi sunt gressus  
 eius. et inuelt zabiles. Hunc ergo fili audi me:  
 ne recedas a uerbis oris mei. Longe fac  
 a te uiam tuam: et ne appropinques fo-  
 dy domus eius. Ne des alienis honore tuum.  
 timor tuos crudel: ne forte impleant  
 tuos. et labores tui sint in

consumpserit carnes et corpus tuum et dicas.  
 Cur detestatus sum disciplinam. et increpati-  
 onibus non acquieui: cor meum. nec audi-  
 ui uocem docentium me. et magister non in-  
 clinauit aurem meam. Pene fui in omni malo:  
 in medio ecclesie et synagoge. Bibe aquam de  
 cisterna tua: et fluena putei tui. Diriguntur  
 fontes tui foras: et in plateis aquas tuas diui-  
 de. Habeo eas solus: nec sine alieni particeps  
 tu. Sic uenia tua benedicta: et lectare cum mu-  
 liere adolescentie tue. Cerua carissima et gra-  
 tissimus hirculus. ubera eius inebriant te  
 omni tempore: et in amore illius delectare  
 iugiter. Auare seducens fili mi ab aliena. et  
 fouens in sinu alterius. Respicit dominus  
 uias hominis. et omnes gressus illius osiderat.  
 Iniquitates sue capiunt impium: et fiantibus  
 peccatorum suorum constringunt. Ipse mor-  
 etur quia non habuit disciplinam: et mul-  
 titudine iniquitatis sue decipietur. **F**ili mi si  
 spondere. p amico tuo defristi apud ex-  
 tianum manum tuam. Iniquitatis est tibus  
 coris tui. et captus proprijs sermonibus. fac ergo  
 quod dico fili mi. et tene ipsum libera: quia  
 incidisti in manum pccati tui. Uiscere fe-  
 stina. suscita amicum tuum. non dederis  
 somnum oculis tuis. nec dormitae palpe-  
 bre tue. Eruiere quasi dammula de manu:  
 et quasi auis de insidijs aucupis. Vade ad  
 farinam o piger: et considera uias eius.  
 et discere sapientiam. Que cum non habeat  
 ducem. nec pceptorem nec pceptem. parat  
 escare cibum sibi. et congregat in messe quod  
 comedat. Siquo piger domus. Quando  
 confurges ex semine tuo. Paululum dormi-  
 es. paululum dormitabis. paululum conse-  
 res manus ut dormias. et uenies t quasi  
 uiam egredas. pappus quasi uir armat.  
 Si uero inuenerit inuenit